12-02-2024 03:35:03

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores solicitam que seja feita a notificação para proprietário de um terreno para realização
da ROÇAGEM/LIMPEZA DA CALÇADA (RENTE AO MEIO FIO) na rua Turim, em frente ao número 240, no Bairro
Jardim Europa, devido à possibilidade de proliferação de animais peçonhentos, que colocam em risco a vida dos
moradores do local. Esta medida trará melhoria na qualidade de vida de todos que residem nas proximidades e visa
também garantir a segurança dos motoristas e pedestres que utilizam a via.

Solicitação de notificação para proprietário de um terreno para realização da  ROÇAGEM/LIMPEZA DA
CALÇADA (RENTE AO MEIO FIO) na rua Turim, em frente ao número 240, no Bairro Jardim Europa.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-08-2021

RUA TURÍM, EM FRENTE AO NÚMERO 240, JARDIM EUROPA, 38.414-537, UBERLÂNDIA -
MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CALÇADA / PASSEIOS EM ÁREA PRIVADA - NOTIFICAÇÃO PARA CONSTRUÇÃO / REFORMA Nº

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SENADOR SALGADO FILHO, 570, APTO 101, TABAJARAS, 38.400-236, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO SGT EDNALDO

- IMAGENS -

12-02-2024 03:35:03

Sala das Sessões, 5 de agosto de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

SGT EDNALDO

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

SGT EDNALDO 1

1Total